IS&a SERRA 11!133

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO NO DOM/ES
EM OJ.-( .D2JJb.._

~o

DECRETO Nº 7192, DE 1° DE MARÇO DE 2016

Nomeia servidores estatutários.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições

legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com
base na Lei Municipal nº 3.823/2011,

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 24.889/2015,

D E C R E T A:

Art. 1 º Ficam nomeados para exercerem o cargo de Professor MaPA - Séries Iniciais, tendo em
vista a aprovação em concurso público, conforme Edital nº 001/2012, publicado no Diário Oficial
de 26 de julho de 2012, os nomes relacionados abaixo:

Andrea Monick Freitas Perez

Liziany Arpini Patrocinio Rigoni

Mary Hel!en Girelli

Zelma Coelho Caliman

Sarah de Mendonça Fabris

Letícia Gabriela Ramos Leão

Franciele Teixeira da Silva

Thaisa Moraes Borgo

Natalia Loyola Carlos

Gislene Silva Cabral

Aracele Lopes Mesquita

Sírnone Gan1batii Teixeira Rufino

Cícero Leão da Cunha

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Cenh·o - Serra/ES CEP: 29176-100
e·mail: dca@se1Ta.es.gov.br

1558 SERRA 11133

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Uendimara Rodrigues de Oliveira Monjardim

Rita de Cassia Sousa Menegol

Keidma da Penha Borges Barbosa

Deborah Regina Bezerra de Souza Faustini

Alline Freitas Gomes

Patricia de Morais Gama

Mirlei Broetto Segatto de Deus

Mayra Brigida Feliciano de Souza

Simone Calazans de Souza

Suelen Dutra Queiroz da Silva

Andressa de Sa Santiago

Leiza de Oliveira Pinto

Simone Rodor Ramos

Zilta Morais Batista

Alessandra Santiago Rolim Bandeira

Giseli de Oliveira Fonseca

Carina Tonassi Campos

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

gmss

alácio Municipal em Serra, em!º de março de 2016.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro .. S{!rra/ES CEP: 29176-100
e·n1ail: dca@serra.es.gov.br